Mingdsitett tervezdk listaja oPUS
TITASZ
Cég neve Cim E-mail cim Kontakt személy Telefon

AB-VILL Kft.

4531 Nyirpazony, Szabolcs utca 29.

abvill.migroczi.zoltan@gmail.com

Migréczi Zoltan

+36 30 466 9401

Alpha Electro-Build Kft.

5000 Szolnok, Aranyi Sandor u.18. 1/5.

alphaeb@gmail.com

Dercze Istvan

+36 30 357 0254

Délvill Kft.

5600 Békéscsaba, Nagyrét 1653.

bohusa@delvill.hu, iroda@delvill.hu

Bohus Andras

+36 36 636 8743

Dynamic Security Communikations Kft.

1047 Budapest, Baross utca 79-89.

gidrobotond@dysecom.hu;
oroszmarianna@dysecom.hu

Gidré Botond, Orosz

Marianna

G.B.:+36 30 553 2188,
O.M.: +36 31 781 2698

Elinor Mérnokiroda Kft.

1111 Budapest, Lagymanyosi utca 12. 111/2.

bagi.tamas@elinor.hu

Bagi Tamas

+36 20 342 3084

Enyedi Janos

4031 Debrecen, Derék utca 95. 1. em. 3. ajtd

enyedij.ev@gmail.com

Enyedi Janos

+36 20 357 6401

ESTFENY Kft.

2314 Halasztelek, Laszlo utca 3/B

estfeny@yahoo.com

Téth Zoltén

+36 30 241 3618

Forest-Vill Kft.

2040 Budaors, Puskas Tivadar Gt 10.

horvath.peter@forest-vill.hu

Horvath Péter

+36 30 114 2334

GT-VILL Kft.

9241 Janossomorja, Dézsa Gyorgy utca 3.

tervezes6@satelit-kft.hu

Németh Csilla

+36 20 337 1450

Hajdu Bélint egyéni vallalkozd

4031 Debrecen, Derék utca 103. 2/7.

balint.hajdu@upcmail.hu

Hajdu Balint

+36 30626 3793

Halbzat-Terv Kft.

5310 Kisujszallas, Kossuth utca 37/17.

kozpont@rst2000kft.hu

Balogh Jozsef

+36 20 969 4470

JUKO EpitGipari és Szolgaltaté Kft.

2112 Veresegyhaz, Lévai utca 46.

jukokft@juko.hu

Kolozs Lajos

+36 28 589 020

Jukodr Ingatlanhasznosité Kft.

2112 Veresegyhaz, Lévai utca 46.

jukokft@juko.hu

Kolozs Lajos

+36 28 589 020

K&hegyi Mérnokiroda Kft.

2730 Albertirsa, Pacsirta utca 25/A

kohegyi.kft@t-online.hu

K&hegyi Laszlo

+36 30 925 9574

Master Engineer Hungary Kft.

4400 Nyiregyhaza, Fecske utca 42.

info@mehkft.hu

Enyedi Tamas

+36 20932 0146

Moha-Bilk Bt.

1157 Budapest, Nyirpalota ut 1. fszt. 1.

mohaterv@gmail.com

Tork Krisztian

+36 20421 1862

M-Opus Kft.

4164 Bakonszeg, Szabadsag tér 7.

molnari65@t-online.hu

Molnar Istvan

+36 20 938 8028

MZ-ELECTRIC Kft.

5465 Cserkesz616, Csokonai utca 21.

info@mz-electric.hu

Molnar Imre

+36 30 392 2394

Nagy-Liszak Csaba

4951 Tiszabecs, Rakdczi utca 75.

csaba.nagy.liszak@gmail.com

Nagy-Liszak Csaba

+36 30 607 7272

NRG Services Kft.

9024 Gydr, Bardti ut 1.

lakatos.daniel@nrgservices.hu

Lakatos Daniel

+36 30 827 3616
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Omexom Magyarorszag Kft. 2045 Tordkbalint, Tépark utca 1/A andras.zgolay@omexom.hu Zgoblay Andras +36 20 383 5605
Polar-Studié Elektromos Févallalkozé Kft 6000 Kecskemét, Kisfaludy utca 5. polar@polar-studio.hu Simko Attila +36 76 480 370

Seres Lajos

4080 Hajdunanas, Damjanich utca 28.

sereslajos7805@gmail.com

Seres Lajos

SFM-VILL Kft.

9241 Janossomorja, Dézsa Gyorgy utca 3.

tervezes6@satelit-kft.hu

Németh Csilla

+36 20 337 1450

SZATMARTERV Tervezd és Tanacsadd Kft.

4700 Matészalka, Dozsa Gyorgy ut 175.

szatmarterv@szvill.t-online.hu

Gal Sandor

+36 20 464 8037

Szigma 2020 Villamosipari Kft.

5142 Alattyan, Széchenyi utca 32.

szigma.2020@gmail.com

Bencsik Zoltan

+36 20 569 5743

T & M VILLSZER Szolgaltato és Kereskedelmi Kft 6800 Hodmez&vasarhely, Gosztonyi J. utca 15 tmvillszer@invinetwork.hu Molnar Jézsef +36 20 559 9226
Terv-Tar Tervezd, Kivitelezé és Szolgaltato Bt. 4066 Tiszacsege, F6 utca 15. viraglacca@gmail.com Virag Laszld +36 30 381 4264
Téth Zoltan 2314 Halasztelek, LaszI6 utca 3/B toth.zoltan@microbit.hu Téth Zoltan +36 30 241 3618

Tornei és Tarsa Bt.

7668 Keszl, Tovolgyi utca 4

torneijanos@gmail.com

Tornei Janos

+36 30227 7191

Turbo Tech Hungary Kft

6767 Opusztaszer, Komdcsin Zoltan utca 32

simonp@turbotechhungary.hu

Simon Péter

+36 30 535 2926

Vamos Mérnoki és Marketing Kft.

1023 Budapest, Repkény utca 13.

info@vamos.hu

Vamos Istvan

+36 20 455 0624

Varga Mihaly

2200 Monor, Martinovics Ignac utca 28.

tervezes.vm@gmail.com

Varga Mihaly

+36 20 509 2402

Vezérszal Mérnoki Févallalkozé Kft.

4400 Nyiregyhaza, Er utca 3. 1.em. 7.

postmaster@vezerszal2001.t-online.hu

Major Sandor

+36 20921 4788

Vilenta Mérndkiroda Villamosenergetikai Tanacsado és
Szolgaltatd Kft.

4100 Berettyoujfalu, Kossuth utca 50.

vilenta@vilenta.hu

Torok Istvan

+36 30 953 5922

Villamoshaldzat Tervez§ Kft.

4531 Nyirpazony, Szabolcs utca 27.

audiS9@outlook.hu

Mihalik Andras

+36 30985 7141

VILLANYTERV Haldzattervez6 és Szolgaltatd Kft.

4030 Debrecen, Készméte utca 21

villanyterv@villanyterv.com

Simon Ldszlé

+36 20 388 1733, +36 30

8612727

VILLTERV '34 Kereskedelmi és Szolgéltato Bt.

4225 Debrecen Perem utca 16

postmaster@vt34.t-online.hu

Séndor Gabor

+36 30983 7194

VILLVON Tervez§ Iroda Kft.

2621, Ver6ce, Gorka koz 1.

villvonkft@gmail.com

Horvath Péter

+36 30 252 2551

VMSZ Kft.

4030 Debrecen, Rigd utca 35-39.

vmszkft@t-online.hu

T6kés Janos

+36 20 258 6160
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W-PLAN Kft. 2800 Tatabanya, Szovetkezet utca 10/C vajda.zsigmond@wplan.hu Vajda Zsigmond +36 30 847 3279
Zab Robert

7400 Kaposvar, Gabor Dénes utca 20/C

zab.robert@kabelnet.hu

Zab Rébert

+36 30 406 9140

Zoldor Electronic Mérnoki Kft.

2421 Nagyvenyim, Tancsics u. 17.

moni.szabo.terv@gmail.com

Szabd Moni

+36 30 656 0034




